[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  22 мая  2017 года

№7
«О закладке похозяйственных книг»
               Руководствуясь Федеральным законом от  11.10.2010г.  №345-ФЗ «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»:

1. Заложить похозяйственные книги на 2017-2021гг. в количестве 13 штук по населённым пунктам с указанием названия улиц.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о главы

Т.В.Малянова